Powierzchnia nieruchomości: 1744 m2. 

Opis nieruchomości: niezabudowana. 

Przeznaczenie nieruchomości zgodnie z miejscowym planem zagospodarowania 

przestrzennego (MPZP): zabudowa mieszkaniowa jednorodzinna, tereny usług edukacji. 

Cena wywoławcza nieruchomości: 920.000 złotych (słownie: dziewięćset dwadzieścia 

tysięcy złotych). 

Wadium: 90.000 złotych (słownie: dziewięćdziesiąt tysięcy złotych). 

Cena nieruchomości i termin jej wpłacenia: sprzedaż nastąpi za cenę osiągniętą  

w przetargu, powiększoną o należny podatek VAT. Cena nabycia płatna jest przed dniem 

podpisania umowy sprzedaży, najpóźniej dzień przed jej zawarciem. W tytule przelewu 

należy podać: „Małopolska”. Datą dokonania wpłaty całej kwoty jest data uznania 

rachunku bankowego Gminy Wrocław. 

Minimalna wysokość postąpienia: 9.200 złotych (słownie: dziewięć tysięcy dwieście 

złotych).  

1. Przetarg odbędzie się w siedzibie Urzędu Miejskiego Wrocławia - Wrocław, pl. Nowy 

Targ 1-8, w sali 215, dnia 22 kwietnia 2026 r., godz. 1000. 

2. Uczestnicy przetargu zobowiązani są posiadać: dokument tożsamości; aktualny 

wydruk z Krajowego  Rejestru Sądowego lub zaświadczenie z innego właściwego